
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 18.03.2011 № 39 

г.Чудово 
 
О досрочном прекращении 
полномочий депутата 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                

в Российской Федерации, статьей 31 Устава Чудовского муниципального 

района и на основании заявления депутата - заместителя председателя Думы 

Чудовского муниципального района Паюк Ларисы Витальевны, 

Дума Чудовского муниципального района  

РЕШИЛА: 

 

1. Принять отставку по собственному желанию депутата - заместителя 

председателя Думы Чудовского муниципального района Паюк Ларисы Вита-

льевны в связи с избранием ее на должность Главы города Чудово                     

с 18 марта 2011 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.  

 
 
 
 
Председатель Думы 
Чудовского муниципального  
района     А.Г.Горбачев 
 
 


